

'Antibiyotikler Şeker Değildir' projesi, AB'den destek aldı



DEKAN AÇIKLADI
Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
Dekani Prof. L. Ömür Demirezer.

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri, ikinci kez AB desteği alacaklar. Geçen yıl 'Kanserde erken teşhis' konulu projeye 13 bin Euro alan öğrenciler bu yıl 'Antibiyotikler şeker değildir' başlıklı projeye yine 13 bin Euro destek sağladı

HACETTEPE

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin çalışmaları hakkında bilgi veren Dekan Prof. Dr. L. Ömür Demirezer, "Eczacılık Fakültesi öğrencileri geçen seneki başarılarını tekrarlayarak, bu senede 'Antibiyotikler Şeker Değildir' projeleriyle yaklaşık 13 bin Euro desteğe hak kazandı.

ERASMUS İLE...

Eczacılık Fakültesi öğrenci grupları, yurtdışındaki mesleki kongrelere, eğitimlere ve stajlara sürekli olarak ve artan sayılarda katılıyor. Öğrenciler, toplantılarda sunum yapıyor ve yönetim kurullarında görev alıyor. Öğrencilerin bu aktiviteleri Fakülte Dekanlığı tarafından destekleniyor" dedi.

Yıllık 100 öğrencilik kontenjana sahip olduklarını ve Eczacılık Fakülteleri arasında en yüksek puan dilimi ile öğrenci aldıklarını belirten **Hacettepe Üniversitesi** Eczacılık Fakültesi Dekanı Demirezer, her sene öğrencilerin yüzde 10'unun ERASMUS değişim programı ile yurtdışında bir Eczacılık Fakültesinde eğitimlerinin bir yılını tamamlama şansına sahip olduklarını vurguladı.

STAJ YAPIYORLAR

Bunun yanı sıra, çok yönlü bir meslek olan eczacılığın tüm yönlerini tanıyarak mezun olmalarını sağlamak adına öğrencilerin en az 120 iş günü ilaç endüstrisi, kamu kurumları ve eczanelerde

yurt içinde ve yurtdışında staj yaptıklarına dikkat çekti. Öğrencilerin bu stajlar sırasında **Hacettepe Üniversitesi** tarafından sigortalandığını ve barınma imkanları sağlandığını söyleyen Demirezer, "Yurtdışından da **Hacettepe Üniversitesi** Eczacılık Fakültesi'ne ERASMUS gibi öğrenci değişim programlarıyla talep artarak devam ediyor. Toplam 570 öğrencisi olan **Hacettepe Üniversitesi** Eczacılık Fakültesi, eğitimine üç adet amfi, bir konferans salonu, bir kütüphane, dört öğrenci laboratuvarı, 12 adet araştırma laboratuvarı ile iki ayrı binada ve **Hacettepe Üniversitesi** Hastanelerinde devam ediyor" diye konuştu. ■ **Büşra KARAVELİ**